Министерство общего и профессионального образования Ростовской области
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области
«ТАГАНРОГСКИЙ АВИАЦИОННЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМ. В.М.ПЕТЛЯКОВА»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

от 31 мая 2022 года № 07

ЗАСЕДАНИЯ ПЕДАГОГИЧЕСКОГО СОВЕТА КОЛЛЕДЖА

Председатель - Жданова Е.В.
Секретарь - Березниченко А.А.

Присутствовали: 38 чел., в том числе 36 педагогических работников

ПОВЕСТКА ДНЯ:

5. Утверждение и обновление локальных актов

СЛУШАЛИ:

по пятому вопросу: заместителя директора по УР Алееву Л.Э. об утверждении
Положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в
ГБПОУ РО «ТАВИАК», который необходимо принять с целью выделения моделей
наставничества между обучающимися и между преподавателями;

РЕШИЛИ:

по пятому вопросу: Положение о системе (целевой модели) наставничества
педагогических работников в ГБПОУ РО «ТАВИАК» принять в работу

Е.В.Жданова

А.А.Березниченко

А

Председатель
педагогическо

Секретарь